
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Новый Оскол Белгородской области 

 

Приказ 

 

         от 30 марта 2023 г.                                                                       № 74 

 

О назначении школьного координатора  

по введению ФООП 

 

 

         В целях обеспечения единства образовательного пространства 

Российской Федерации, в соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», организации работы по подготовке и введению федеральных 

основных общеобразовательных программ с 01.09.2023 г. в МБОУ «СОШ №3» 

г. Новый Оскол Белгородской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатором за введение федеральных основных 

общеобразовательных программ в МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области заместителя директора Головину Аллу Васильевну. 
 

                             Директор школы               С.В. Катюрина 


